Исх. №РХ-08/12474 от 06.08.2018 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело № 08-116/2018 по признакам нарушении антимонопольного
законодательства ООО «ПАСФ «ЦЕНТРСПАС» (ИНН 1659142062, 420108, РТ, г. Казань,
ул. ул. Портовая, д. 27, пом. 4) части 1 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006
г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в недобросовестной
конкуренции, связанной с государственной регистрацией компании с фирменным
наименованием, имеющим сходное до степени смешения наименование с ранее
зарегистрированным фирменным наименованием «ОТРЯД ЦЕНТРОСПАС».

в присутствии:

- ФГКУ «Государственный Центральный Аэромобильный Спасательный Отряд»: <…>
(доверенность б/н от 30.07.2018 г.);

УСТАНОВИЛА:

В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции» был объявлен перерыв, в заседании Комиссии
рассмотрение настоящего дела было отложено на 01 августа 2018 г. в 09 часов 00
минут.

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №08-
116/2018 в соответствии с частями 1,5 статьи 47, частями 1,3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия
Татарстанского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела №08-116/2018 отложить.

2. Назначить дело № 08-116/2018 к рассмотрению на 03 октября 2018 года в 09
часов 00 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), каб. 217 (зал
заседаний).

Явка ответчика по делу или его законного представителя, а также лиц,
участвующих в деле (с доверенностью на участие в рассмотрении настоящего
дела), обязательна.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]